退 職 願

　　年　　月　　日
代表取締役社長 △△△△ 殿

                                         部署名：

氏  名：                     印

このたび下記により退職いたしたく、承認をお願い申し上げます。

記

	退職希望日
	            年        月        日

	退職理由

	退職後の連絡先
	〒　　　　－

[TEL：　　－　　　－　　　 ] [携帯：　　－　　　　－　　　 ]
Email:

	[転居予定のあるとき]：
転居予定日   　年 　　月 　　日
〒　　　　－　　　　　　　　[TEL：　　　－　　　　－　　　　 ]

	所属部門長
所見
	    年    月    日まで勤務予定です。

	備考

	管理部受領日　　　年　　月　　日

	所属部

	社長
	管理部